
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 21 Martim Nunes grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Masculino 01:26 -

2 78 Beatriz Lopes núcleo de atletismo de cucujães Benjamim B 
Feminino 01:29 +00:03 -

3 118 Isabel Silva villa cesari / flama
Benjamim B 
Feminino 01:33 +00:07 -

4 17 Carolina Assunção grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:36 +00:10 -

5 115 Gil Caberti villa cesari / flama
Benjamim A 
Masculino 01:36 +00:10 -

6 79 Leonor Teorgas núcleo de atletismo de cucujães Benjamim B 
Feminino 01:37 +00:10 -

7 19 Margarida Silva grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:37 +00:11 -

8 13 Bruna Pinto grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 01:38 +00:12 -

9 81 Taís Silva núcleo de atletismo de cucujães Benjamim B 
Feminino 01:42 +00:16 -

10 15 Diogo Oliveira grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 01:43 +00:16 -

11 20 Maria Costa grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:43 +00:16 -

12 8 Gonçalo Almeida arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim B 
Masculino 01:44 +00:18 -

13 6 Gabriela Silva arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim A 
Feminino 01:45 +00:18 -

14 18 Elisa Rocha grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:48 +00:22 -

15 119 Isabela Basílio villa cesari / flama
Benjamim B 
Feminino 01:48 +00:22 -

16 7 Afonso Cardoso Rodrigues arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar

Benjamim A 
Masculino 01:49 +00:22 -

17 111 Beatriz Martins villa cesari / flama
Benjamim A 
Feminino 01:50 +00:24 -

18 83 Gustavo Ferreira núcleo de atletismo de cucujães Benjamim B 
Masculino 01:51 +00:25 -

19 112 Carlota Caberti villa cesari / flama
Benjamim A 
Feminino 01:51 +00:25 -

20 84 Tiago Santos núcleo de atletismo de cucujães Benjamim B 
Masculino 01:55 +00:29 -

21 42 Afonso Pinho Gonçalves individual
Benjamim A 
Masculino 01:56 +00:30 -

22 43 Inês Rosa individual
Benjamim B 
Feminino 01:57 +00:31 -

23 77 Martim Costa núcleo de atletismo de cucujães Benjamim A 
Masculino 01:58 +00:32 -

24 113 Matilde Silva villa cesari / flama
Benjamim A 
Feminino 02:00 +00:34 -

25 16 Martim Pinto grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:22 +00:56 -

Time Temperature Humidity 

Start 14,1ºC 67%10:25

End 14,1ºC 67%10:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 25-abr.-2024 11:48

BENJAMINS - STAGE 1

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2024

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 14 Afonso Martins grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:52 +01:25 -

27 1 José Rocha grupo juvenil pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 03:26 +02:00 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 25-abr.-2024 11:48

BENJAMINS - STAGE 1

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2024

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
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Start 14,1ºC 67%10:25

Time Temperature Humidity 

End 14,1ºC 67%10:34

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino

1 13 Bruna Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 01:38 +00:12 -

2 6 Gabriela Silva
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Feminino 01:45 +00:18 -

3 111 Beatriz Martins Villa Cesari / FLAMA Benjamim A Feminino 01:50 +00:24 -

4 112 Carlota Caberti Villa Cesari / FLAMA Benjamim A Feminino 01:51 +00:25 -

5 113 Matilde Silva Villa Cesari / FLAMA Benjamim A Feminino 02:00 +00:34 -

Benjamim A Masculino
1 115 Gil Caberti Villa Cesari / FLAMA Benjamim A Masculino 01:36 +00:10 -

2 15 Diogo Oliveira Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Masculino 01:43 +00:16 -

3 7 Afonso Cardoso Rodrigues
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Masculino 01:49 +00:22 -

4 42 Afonso Pinho Gonçalves Individual Benjamim A Masculino 01:56 +00:30 -

5 77 Martim Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim A Masculino 01:58 +00:32 -

6 16 Martim Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Masculino 02:22 +00:56 -

7 14 Afonso Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Masculino 02:52 +01:25 -

8 1 José Rocha Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Masculino 03:26 +02:00 -

Benjamim B Feminino
1 78 Beatriz Lopes Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Feminino 01:29 +00:03 -

2 118 Isabel Silva Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Feminino 01:33 +00:07 -

3 17 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 01:36 +00:10 -

4 79 Leonor Teorgas Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Feminino 01:37 +00:10 -

5 19 Margarida Silva Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 01:37 +00:11 -

6 81 Taís Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Feminino 01:42 +00:16 -

7 20 Maria Costa Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 01:43 +00:16 -

8 18 Elisa Rocha Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 01:48 +00:22 -

9 119 Isabela Basílio Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Feminino 01:48 +00:22 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 25-abr.-2024 11:48

Benjamins

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2024

OFFICIAL RESULT
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10 43 Inês Rosa Individual Benjamim B Feminino 01:57 +00:31 -

Benjamim B Masculino

1 21 Martim Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Masculino 01:26 -

2 8 Gonçalo Almeida
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim B Masculino 01:44 +00:18 -

3 83 Gustavo Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Masculino 01:51 +00:25 -

4 84 Tiago Santos Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Masculino 01:55 +00:29 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 25-abr.-2024 11:48

Benjamins

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2024

OFFICIAL RESULT

0,6 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 69 João Pires jobra Senior Masculino 04:32 -

2 103 Angelo Araújo núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 04:47 +00:15 -

3 105 Fernando Lima núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 04:48 +00:16 -

4 95 Claudio Resende núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 04:55 +00:23 -

5 136 David Valente villa cesari / flama Junior Masculino 04:56 +00:23 -

6 61 Luís Silva individual Veterano M40 04:59 +00:26 -

7 66 Manuel Alves individual Veterano M50 04:59 +00:27 -

8 70 Duarte Santos macieira de sarnes Junior Masculino 05:02 +00:30 -

9 98 Samuel Leal núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 05:03 +00:30 -

10 143 João Rodrigues villa cesari / flama Juvenil Masculino 05:04 +00:31 -

11 107 José Teixeira núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 05:06 +00:34 -

12 54 Flavio Cunha individual Senior Masculino 05:10 +00:38 -

13 63 Pedro Barbosa individual Veterano M40 05:19 +00:47 -

14 106 João Dias núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 05:21 +00:49 -

15 59 Filipe Faria individual Veterano M40 05:24 +00:52 -

16 12 Fernando Antunes cdc macieira de cambra Veterano M50 05:27 +00:54 -

17 108 António Fernandes núcleo de atletismo de cucujães Veterano M50 05:31 +00:58 -

18 49 Margarida da Silva Oliveira individual Senior Feminino 05:35 +01:03 -

19 142 Diogo Pinho villa cesari / flama Juvenil Masculino 05:38 +01:06 -

20 146 Tiago Rodrigues villa cesari / flama Senior Masculino 05:39 +01:07 -

21 25 Gonçalo Almeida grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Masculino 05:42 +01:10 -

22 44 Raquel Raposo individual Infantil Feminino 05:53 +01:20 -

23 60 João Leite individual Veterano M40 05:54 +01:21 -

24 45 Rodrigo Martins individual Infantil Masculino 05:57 +01:25 -

25 102 Regina Gilvaz núcleo de atletismo de cucujães Veterana F50 05:58 +01:25 -

26 75 Luis Pinho macieira de sarnes Veterano M50 05:58 +01:26 -

27 38 Jorge Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterano M40 06:01 +01:28 -

28 100 Sonia Felix núcleo de atletismo de cucujães Veterana F40 06:03 +01:30 -

29 87 Sofia Vilar núcleo de atletismo de cucujães Infantil Feminino 06:05 +01:33 -

30 24 David Marques grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Masculino 06:10 +01:38 -

31 22 Mafalda Nunes grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Feminino 06:11 +01:39 -

32 74 DANIEL RIBEIRO macieira de sarnes Senior Masculino 06:13 +01:41 -

33 122 Ana Rocha villa cesari / flama Infantil Feminino 06:14 +01:42 -

34 29 Joana Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Juvenil Feminino 06:14 +01:42 -

35 46 Santiago Lameiro individual Iniciado Masculino 06:17 +01:44 -

36 47 Filipa Rosa individual Juvenil Feminino 06:17 +01:45 -

37 32 Daniel Silva grupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Masculino 06:18 +01:45 -

38 99 Sara Costa núcleo de atletismo de cucujães Veterana F40 06:19 +01:47 -

39 125 Leonor Sousa villa cesari / flama Infantil Feminino 06:21 +01:48 -

40 110 Manuel Anjos núcleo de atletismo de cucujães Veterano M50 06:23 +01:51 -

41 92 Diana Vilar núcleo de atletismo de cucujães Juvenil Feminino 06:25 +01:53 -

42 26 Luísa Assunção grupo juvenil pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 06:29 +01:56 -

Time Temperature Humidity 

Start 15ºC 67%09:30

End 15,1ºC 67%10:55

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 25-abr.-2024 11:46

MILHA - STAGE 1

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2024

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 33 Fátima Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterana F40 06:29 +01:57 -

44 144 Rúben Gonçalves villa cesari / flama Juvenil Masculino 06:31 +01:59 -

45 141 Alexandre Carvalho villa cesari / flama Juvenil Masculino 06:32 +02:00 -

46 89 Rodrigo Teixeira núcleo de atletismo de cucujães Iniciado Masculino 06:34 +02:02 -

47 90 Eva Machado núcleo de atletismo de cucujães Junior Feminino 06:35 +02:02 -

48 27 Maria Fernandes grupo juvenil pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 06:36 +02:04 -

49 126 Maria Vasconcelos villa cesari / flama Infantil Feminino 06:36 +02:04 -

50 93 Ana Cláudia Almeida núcleo de atletismo de cucujães Senior Feminino 06:41 +02:09 -

51 85 Bianca Coelho núcleo de atletismo de cucujães Infantil Feminino 06:44 +02:12 -

52 123 Francisca Campos villa cesari / flama Infantil Feminino 06:45 +02:12 -

53 145 Celeste Oliveira villa cesari / flama Senior Feminino 06:49 +02:17 -

54 128 Lucas Basílio villa cesari / flama Infantil Masculino 06:54 +02:22 -

55 31 Helena Santiago grupo juvenil pinheiro da bemposta Senior Feminino 06:57 +02:25 -

56 23 Mafalda Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Feminino 07:06 +02:34 -

57 28 Soraia Martins grupo juvenil pinheiro da bemposta Junior Feminino 07:11 +02:39 -

58 62 Nuno Fernando Soares 
Oliveira

individual Veterano M40 07:11 +02:39 -

59 130 Ana Almeida villa cesari / flama Iniciado Feminino 07:13 +02:40 -

60 109 Jorge Silva núcleo de atletismo de cucujães Veterano M50 07:21 +02:49 -

61 65 Carlos Anjos individual Veterano M50 07:23 +02:51 -

62 86 Nádia Pina núcleo de atletismo de cucujães Infantil Feminino 07:24 +02:52 -

63 157 António Campos villa cesari / flama Veterano M50 07:25 +02:53 -

64 36 Vera Aroso grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterana F40 07:25 +02:53 -

65 127 Francisco Silva villa cesari / flama Infantil Masculino 07:29 +02:56 -

66 133 Mahé Correia villa cesari / flama Iniciado Feminino 07:33 +03:01 -

67 58 Rosa santos individual Veterana F50 07:44 +03:11 -

68 152 Isabel Azevedo villa cesari / flama Veterana F50 07:44 +03:12 -

69 139 Letícia Valente villa cesari / flama Juvenil Feminino 07:46 +03:14 -

70 138 Bárbara Pinho villa cesari / flama Juvenil Feminino 07:46 +03:14 -

71 34 Marisa Ferreira grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterana F40 07:49 +03:17 -

72 149 Dulce Santos villa cesari / flama Veterana F40 07:52 +03:19 -

73 41 PAULO MANUEL OLIVEIRA 
RAMOS

grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterano M50 07:59 +03:27 -

74 72 ZELIA ALVES macieira de sarnes Senior Feminino 08:03 +03:31 -

75 50 Mariana da Silva Oliveira individual Senior Feminino 08:14 +03:41 -

76 134 Maria João Costa villa cesari / flama Iniciado Feminino 08:16 +03:44 -

77 151 Marlene Almeida villa cesari / flama Veterana F40 08:17 +03:44 -

78 5 Ricardo Bastos a a lebres do sado Veterano M50 08:19 +03:46 -

79 156 Raul Almeida villa cesari / flama Veterano M40 08:42 +04:10 -

80 57 Susana do céu da Silva 
Ferreira

individual Veterana F40 09:11 +04:39 -

81 35 Marta Príncipe grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterana F40 09:12 +04:40 -

82 56 Fanny Martins individual Veterana F40 09:21 +04:49 -

83 147 Ana Silva villa cesari / flama Veterana F40 09:27 +04:55 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 25-abr.-2024 11:46

MILHA - STAGE 1

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2024

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
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Start 15ºC 67%09:30

Time Temperature Humidity 

End 15,1ºC 67%10:55

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 44 Raquel Raposo Individual Infantil Feminino 05:53 +01:20 -

2 87 Sofia Vilar Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 06:05 +01:33 -

3 22 Mafalda Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 06:11 +01:39 -

4 122 Ana Rocha Villa Cesari / FLAMA Infantil Feminino 06:14 +01:42 -

5 125 Leonor Sousa Villa Cesari / FLAMA Infantil Feminino 06:21 +01:48 -

6 126 Maria Vasconcelos Villa Cesari / FLAMA Infantil Feminino 06:36 +02:04 -

7 85 Bianca Coelho Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 06:44 +02:12 -

8 123 Francisca Campos Villa Cesari / FLAMA Infantil Feminino 06:45 +02:12 -

9 23 Mafalda Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 07:06 +02:34 -

10 86 Nádia Pina Núcleo de Atletismo de Cucujães Infantil Feminino 07:24 +02:52 -

Infantil Masculino

1 25 Gonçalo Almeida Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 05:42 +01:10 -

2 45 Rodrigo Martins Individual Infantil Masculino 05:57 +01:25 -

3 24 David Marques Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 06:10 +01:38 -

4 128 Lucas Basílio Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 06:54 +02:22 -

5 127 Francisco Silva Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 07:29 +02:56 -

Iniciado Feminino

1 26 Luísa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 06:29 +01:56 -

2 27 Maria Fernandes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 06:36 +02:04 -

3 130 Ana Almeida Villa Cesari / FLAMA Iniciado Feminino 07:13 +02:40 -

4 133 Mahé Correia Villa Cesari / FLAMA Iniciado Feminino 07:33 +03:01 -

5 134 Maria João Costa Villa Cesari / FLAMA Iniciado Feminino 08:16 +03:44 -

Iniciado Masculino
1 46 Santiago Lameiro Individual Iniciado Masculino 06:17 +01:44 -

2 89 Rodrigo Teixeira Núcleo de Atletismo de Cucujães Iniciado Masculino 06:34 +02:02 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 25-abr.-2024 11:48

Milha

Milha Concelhia 25 de Abril
Oliveira de Azemeis, PT

25-abril-2024

OFFICIAL RESULT
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Junior Feminino
1 90 Eva Machado Núcleo de Atletismo de Cucujães Junior Feminino 06:35 +02:02 -

2 28 Soraia Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Junior Feminino 07:11 +02:39 -

Junior Masculino
1 136 David Valente Villa Cesari / FLAMA Junior Masculino 04:56 +00:23 -

2 70 Duarte Santos Macieira de Sarnes Junior Masculino 05:02 +00:30 -

Juvenil Feminino

1 29 Joana Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Juvenil Feminino 06:14 +01:42 -

2 47 Filipa Rosa Individual Juvenil Feminino 06:17 +01:45 -

3 92 Diana Vilar Núcleo de Atletismo de Cucujães Juvenil Feminino 06:25 +01:53 -

4 139 Letícia Valente Villa Cesari / FLAMA Juvenil Feminino 07:46 +03:14 -

5 138 Bárbara Pinho Villa Cesari / FLAMA Juvenil Feminino 07:46 +03:14 -

Juvenil Masculino
1 143 João Rodrigues Villa Cesari / FLAMA Juvenil Masculino 05:04 +00:31 -

2 142 Diogo Pinho Villa Cesari / FLAMA Juvenil Masculino 05:38 +01:06 -

3 144 Rúben Gonçalves Villa Cesari / FLAMA Juvenil Masculino 06:31 +01:59 -

4 141 Alexandre Carvalho Villa Cesari / FLAMA Juvenil Masculino 06:32 +02:00 -

Senior Feminino
1 49 Margarida da Silva Oliveira Individual Senior Feminino 05:35 +01:03 -

2 93 Ana Cláudia Almeida Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Feminino 06:41 +02:09 -

3 145 Celeste Oliveira Villa Cesari / FLAMA Senior Feminino 06:49 +02:17 -

4 31 Helena Santiago Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Feminino 06:57 +02:25 -

5 72 ZELIA ALVES Macieira de Sarnes Senior Feminino 08:03 +03:31 -

6 50 Mariana da Silva Oliveira Individual Senior Feminino 08:14 +03:41 -

Senior Masculino
1 69 João Pires JOBRA Senior Masculino 04:32 -

2 95 Claudio Resende Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 04:55 +00:23 -

3 98 Samuel Leal Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 05:03 +00:30 -

4 54 Flavio Cunha Individual Senior Masculino 05:10 +00:38 -

5 146 Tiago Rodrigues Villa Cesari / FLAMA Senior Masculino 05:39 +01:07 -

6 74 DANIEL RIBEIRO Macieira de Sarnes Senior Masculino 06:13 +01:41 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 25-abr.-2024 11:48
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7 32 Daniel Silva Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Masculino 06:18 +01:45 -

Veterana F40
1 100 Sonia Felix Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 06:03 +01:30 -

2 99 Sara Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 06:19 +01:47 -

3 33 Fátima Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 06:29 +01:57 -

4 36 Vera Aroso Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 07:25 +02:53 -

5 34 Marisa Ferreira Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 07:49 +03:17 -

6 149 Dulce Santos Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 07:52 +03:19 -

7 151 Marlene Almeida Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 08:17 +03:44 -

8 57 Susana do céu da Silva Ferreira Individual Veterana F40 09:11 +04:39 -

9 35 Marta Príncipe Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 09:12 +04:40 -

10 56 Fanny Martins Individual Veterana F40 09:21 +04:49 -

11 147 Ana Silva Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 09:27 +04:55 -

Veterana F50
1 102 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F50 05:58 +01:25 -

2 58 Rosa santos Individual Veterana F50 07:44 +03:11 -

3 152 Isabel Azevedo Villa Cesari / FLAMA Veterana F50 07:44 +03:12 -

Veterano M40
1 103 Angelo Araújo Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 04:47 +00:15 -

2 105 Fernando Lima Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 04:48 +00:16 -

3 61 Luís Silva Individual Veterano M40 04:59 +00:26 -

4 107 José Teixeira Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 05:06 +00:34 -

5 63 Pedro Barbosa Individual Veterano M40 05:19 +00:47 -

6 106 João Dias Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 05:21 +00:49 -

7 59 Filipe Faria Individual Veterano M40 05:24 +00:52 -

8 60 João Leite Individual Veterano M40 05:54 +01:21 -

9 38 Jorge Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 06:01 +01:28 -

10 62 Nuno Fernando Soares Oliveira Individual Veterano M40 07:11 +02:39 -

11 156 Raul Almeida Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 08:42 +04:10 -

Veterano M50
1 66 Manuel Alves Individual Veterano M50 04:59 +00:27 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 25-abr.-2024 11:48
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2 12 Fernando Antunes CDC Macieira de Cambra Veterano M50 05:27 +00:54 -

3 108 António Fernandes Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M50 05:31 +00:58 -

4 75 Luis Pinho Macieira de Sarnes Veterano M50 05:58 +01:26 -

5 110 Manuel Anjos Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M50 06:23 +01:51 -

6 109 Jorge Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M50 07:21 +02:49 -

7 65 Carlos Anjos Individual Veterano M50 07:23 +02:51 -

8 157 António Campos Villa Cesari / FLAMA Veterano M50 07:25 +02:53 -

9 41 PAULO MANUEL OLIVEIRA RAMOS Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M50 07:59 +03:27 -

10 5 Ricardo Bastos A A Lebres do Sado Veterano M50 08:19 +03:46 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 25-abr.-2024 11:48
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MILHA OLIVEIRA DE AZEMEIS 2024

COLETIVA FREGUESIAS

25/04/2024

Rk Equipa Pontos

1 Vila de Cucujães 199

2 Cesar 197

3 Pinheiro da Bemposta, Travanca e Palmaz 143

4 Oliveira de Azeméis, Santiago de Riba-Ul, Ul, Macinhata da Seixa e Madail 77

5 Loureiro 36

6 Macieira de Sarnes 27

7 São Roque 24

8 Carregosa 18

9 Fajões 13


